
 

JEDNORÁZOVÁ LICENCE 

 
Potvrzuji, že: 

• já i všechny osoby mnou přihlášené souhlasí s tím, že budeme vázáni 
závodními pravidly jachtingu a všemi dalšími pravidly řídícími tento závod. 

 

• já i všechny osoby mnou přihlášené absolvovaly zdravotní prohlídku*, 
která nás opravňuje vykonávat výkonnostní jachting v organizovaných 
sportovních soutěžích (tj. účastnit se závodů) a tato prohlídka není starší 
než jeden rok. 
 
* Podrobnosti o zdravotních prohlídkách viz vyhláška č. 391/2013, o zdravotní 
způsobilosti k tělesné výchově a sportu, v platném a účinném znění. 

 

• loď nebo její kapitán je pojištěn na škody způsobené třetím osobám dle 
požadavků Českého svazu jachtingu. 

 
 
Beru na vědomí, že přihlášením do závodu se stávám současně členem 
Českého Svazu Jachtingu po dobu závodu.  
 
 

 
Jméno 

 
Rodné číslo 
 
 

 
Podpis 

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 
  

 
 
Prosíme ředitele závodu, aby doručil toto potvrzení matrikáři a současně  
odevzdal hospodáři 100 Kč za každého člověka žádající o jednorázovou licenci. 
  


